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VEicuLO PLACA: -

Camara Municipal de Votorantim
•      "Capitaldocimento"

ESTADO DE SAO PAUIO

RELATORIO SEMANAL DE VEicuLOS

sEMAI`IA: pL;|2L7 202i    A mLQL7202i
sAfDA

LCX" NOTrv^DOR D^ sAfuIAESPECIFICARDEFORNACLARAENAO GENERICA RETORIIO
TotAI " i\roME DO CONDUTOR                 I

IAT^ ron QuiLOwTFueEN HCRA OulLCHRTR^GEN

02/ago 10:30 71893 Rio Acima visita ao municipe acamado 11 :00 71901 8 Reginaldo

02/ago 13:39 71901 Vossoroca Atendimento a chamado para oficio 15:00 71909 8 Reginaldo

03/ago 1 3 :24 71909 ltapeva Visita nos predinhos oficio 15:20 71934 25 Reginaldo

04/ago 10:10 71934 Vila Nova Assinatura de dooumentos para ambulancia 12:00 71955 21 Reginaldo

04/ago 14:00 71955 ltapeva Atendimento a chamado para oficio buraco 15:35 71981 26 Reginaldo

05/ago 10:21 71981 Parque Sao Joao Atendimento a chamado para oficio 12:00 72004 23 Reginaldo

05/ago 14:00 72004 Pro-Morar Atendimento a chamado para oficio 14:44 72013 9 Reginaldo

06/ago 09:30 72013 Vila Nova Atendimento a chamado para oficio lombada 10:15 72022 9 Gustavo

06/ago 14:00 72022 Prc+Morar Fotos do local limpo pela sesp 15:30 72039 17 Reginaldo

0

0

Total semanal KM   +          146
SENHORES CONE)uTOF`ES DO VEicuLO, FAVOR VERIFICAR:

* NivEL cO 6LEO DO MOTOFl:                                                 NORMAL

* NivEL DA ^GUA DO IRADIADOR:                                           NORMAL

* L^MPADAS DE FAROL E LANTEF`NAS:                             NORMAL

0BS.:

ABAIXO DO NfvEL

ABAIXO  DO NivEL

ABAIXO  DO NivEL

ATENCAO:  *QUANDO ESTACIONAR,  NAO DEIXAR LANTERNASACESAS E RADIO LIGADO.

* jAMAis ESTAcioNAR EM LOcAls NAO pERMmDOs, OBSERVAR vAGAs DE iDOsOs E DEFiciENTEs
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VEicuLO PLACA:         07

Camara Municipal de Votorantim
•      "Capitaldocimento"

ESTADO DE SAO PAul,O

RELAT6RIO SEMANAL DE VEicuLOS

SEMANA:   09     /L£L/2021    A Ji/J!L/2021
SAJDA

LOCAL roTivArm DA s^foAESPECIFICARDEFOF`MACLAF{AEN^O GENERICA F{ETOFtro
TOTAL KM lIOwE DO CoNDLrTOR

DATA HOFIA QulLOMETRAGEM tNRA QUILOwETRAGEM

09/ago 09:56 72039 Centro Ida a delegacia Civil 10:30 72049 10 Reginaldo

09/ago 13:00 72049 Vila Nova Atendimento a chamado para oficio 13:15 72057 8 Gustavo

10/ago 13:40 72!fJ5ri VIIa Nova Atendimento a chamado para oficio 16:00 72063 6 Reginaldo

1 1 /ago 09:35 72063 Vila Garcia Assinatura requerimento especial 1 1 :44 72079 16 Reginaldo

1 1 /ago 13: 10 72079 Serrano Visita para oficio 13:46 72087 8 Reginaldo

1 1 /ago 13:46 72087 Vila Garcia Reuniao centro com unitario 15:30 72103 16 Regjnaldo

13/ago 10:30 72103 Centro Visita Fundo Social 10:50 72105 2 Gustavo

13/ago 13:00 72105 Vila Garcia Vjsifa homenageada AV Jaziel 14:14 72117 12 Reginaldo

13/ago 14:14 72117 P.S.Joao Visita p/oficio buraco na rua 14:57 72131 14 Reginaldo

I 0

0

Total semanal KIVI   +             92
SENHORES CONDUTORES  DO VEicuLO, FAVOR VEFtlFICAF`:

• NivEL D0 6LEO DO MOTOR:                                                NORMAL

• NivEL DA AGUA DO RADIADOR:                                          NORMAL

* LAMPADAS DE FAROL E LANTERRAS:                              NORMAL

OBS.:

ABAixo DO NrvEL

ABAIXO DO NfvEL

ABAIXO DO  NI'VEL

ATENcfio:  *QUANDO  ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E  RADIO LIGADO.

I  JAMAIS  ESTACIONAR EM  LOCAIS  NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS  DE  IDOSOS E  DEFICIENTES
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VEicuLO PLACA:         07

Camara Municipal de Votorantim
•      "Capita]do cimento"

ESTADO DE SAO PAULO

F{ELAT6RIO SEMANAL DE VEicuLOS

SEMAI\lA:  ±LLQL/ 2021    A J9_LQL/2021
sAfDA

LcOAL NOTIVADOR DA SALIOAESPECIFICARIREFOI"^CLAFIAENAO CENERICA FRETORNO
TOTAL 1" NOwlE Ire c"DUTOR              :3i

HORA QulLOwETRAGEM - QulLOuETRAGEM

16/ago 09:43 72131 VILA NOVA ASSINATURA DE DOCUMENTOS 11 :00 72141 10 Reginaldo

16/ago 13:40 72141 BARRA FUNDA VISITA OFIclo . 14:00 72149 8 Reginaldo

18/ago 09:54 72149 SOROCABA VISITA A CAMARA DE SOROCABA 12:30 72181 32 Reginaldo

18/ago 13:43 72181 RIO ACIMA VISITA OFICIO 14: 11 72197 16 Reginaldo

19/ago 13:17 72197 SANTO ANTON IO VISITA 0FICIO CEMITERIO 14:36 72211 14 Reginaldo

20/ago 10:00 722 1 1 VILA GARCIA ENTREGA DO CONVITE 11 :41 72235 24 Reginaldo

20/ago 13:51 72235 ALTOS DE VOTO VISITA P/OFICIO ESGOTO A CEU ABERTO 14:30 72247 12 Reginaldo

0

0

0

0

SENHORES CONDUTORES  DO VE icuLO, FAVOR VERIFICAR:
Total semanal KM   +          116

de QueirozReciinald
* NivEL D0 6LEO DO MOTOR:                                                  NORMAL

* NivEL DA AGUA DO FIADIADOR:                                             NORMAL

* L^MPADAS DE FAROL E LANTEFtNAS:                              NORMAL

0BS.:

ABAIXO D0 NI'VEL

ABAIX0 D0 NivEL

ABAIX0  DO NivEL

AT[Ncao: *QUANDO ESTAcioNAR,  NAO DEixAR LANTERNAs ACESAs  E  RADio LiGADO.

* JAMAIS ESTACIONAR  EM  LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS  DE  IDOSOS  E  DEFICIENTES

Condutor do

acoinoai^EBptreqEK=|Def£Fofu^cL^RAEIiloOmERic^0IIomoIAs^fD+ a crm"EN^z" es sERvpe "= "NspORTE DEVER^ cARMEne NO cANpO REspONSAveL PELO sEroFt :      i`IAO



VEicuLO PLACA:         07

Cinara Municipal de Votorantim
•      "capitaldo cimento99

ESTADO DE SAO PAULO

RELAT6RIO SEMANAL DE VEicuLOS

SEMANA: jL/Jig_/2021    A jL/J!L/2021
SAIIA

LOCAL roTrvAcoR DA 8AIDAEspEclFrs^RDEFORM^ciARAENAO cENERicA FtETORNO
TOTAL KIW NONE Ere cONDUTon

DIAT^ HOFIA QulL-GEM How ouLcmaTRAGEu

23/ago 10:30 72247 PRO-MORAR VISITA A MUNICIPE ACAMADO 1 1 :25 72257 10 GUSTAVO

23/ago 12:18 72257 VILA NOVA VISITA PARA OFICIO 13:00 72266 9 Reginaldo

23/ago 14:12 72266 TATIANE VISITA HOMENAGEADO 15:30 72283 17 Reginaldo

24/ago 09: 15 72283 CENTRO VISITA FUNDO SOCIAL 10:30 72285 2 GUSTAVO

24/ago 14:56 72285 CENTRO VISITA SESP 15:10 72289 4 Reginaldo

25/ago 10:43 72289 MORANGUINHO VISITA OFICIO 11 :33 72312 23 Reginaldo

25/ago 13:39 72312 KARAFA VISITA OFICIO 14:47 72364 52 Reginaldo

26/ago 09:25 72364 CENTRO DELEGACIA 09:46 72373 9 Reginaldo

26/ago 11 :30 72373 VILA GARCIA ENTREGA VOTO DE PESAR 12:36 72383 10 Reginaldo

26/ago 13:50 72383 SOROCABA VISITA A CAMARA DE SOROCABA 15:30 72419 36 Reginaldo

27/ago 09:30 72419 VllA GARCIA VISITA FOTO PARA OFICIO 10:30 72428 9 Reginaldo

TotalsemanalKM   +          181|
r{eg,na,aSENHORES CONDUTORES  DO VEICuLO, FAVOF` VERIFICAR:

* NivEL Ire 6LEO Do wioTOR:                                                NORMAL

* NivEL DA AGUA DO RADIADOR:                                           NORMAL

• LAIVIPADAS DE FAROL E LANTERNAS:                              NORMAL

OBS.:

ABAIXO DO NivEL

ABAIXO DO NfvEL

ABAIXO DO NivEL

ATENCAO:  *QUAND0 ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.

* JAMAIS  ESTACIONAR  EM  LOCAIS  NAO  PERMITIDOS,  OBSERVAR VAGAS DE  IDOSOS  E  DEFICIENTES

o de  0,,±,i `r
Par1a''':_I,-,:€t

0
ondutor do V®iculo

a ¢OcNtDERI±re "E aEmApe tNE TmllrsromE OE`ml c^fuR^R ro c^ino REsooi`ISA`n=L. pEro sEroR :      mo



VEicuLO PLACA: -

Camara Municipal de Votorantim
•      6`Capita]docimento"

ESTAI)O DE SAO PAULO

RELAT6RIO SEMANAL DE VEicuLOS

SEMAl\lA: JL/J±L/2021    A EL/J2L/2021
sAfDA

LcOAI roTlvArm D^ sAfD^Esfl=CIFICARIREFORMACLARAENAO GEN£RIC^ RETOFINO
TOTAL KN MOuE DO C-     I:']`;?:\'.{.i5,-,.i-'6;J-;?DATA L- CxplLOuE~EM HOFIA QulLOuTRAGEN

27/ago 13:00 72428 PRO-MORAR VISITA OFICIO 14:00 72448 20 Reginaldo

27/ago 14;45 72448 JATAl VISITA A0 PA 16:00 72475 27 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Regjnaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

SENHORES CONDUTOF`ES  DO VEicuLO, FAVOR VERIFICAR:
Total semanal KM   +           47

de QueirozarlamentarrdoVoiculo
* NivEL DO OLEO DO MOTOF{:                                                   NORMAL

V ABAIXO DO NivEL
• NivEL DA AGUA DO RADIADOR:                                           NORMAL

V ABAIXO  DO NivEL
* LAMPADAS DE FAFroL E LANTERNAs:                             NORMAL

V ABAIXO DO NivEL
'       cbnauto

ATENcto:  *QUANDO ESTACIONAR,  NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADlo  LIGADO.

• JAMAIS ESTACIONAR EM  LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

-=
de Sorvi¢o8 d® Traroporto

arfucA0iiomoRAe^faA,a ccxrsoEN^froR "E SERvpe EN5 T"rmoRTE DEVERA c^R"fLIA NO cANfro REspONSAVEL PEro 8ETon :       Nco
|NFoftNABO PElio VI:RE^DOR.
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VEICULO PLACA:          07

Camara Municipal de Votorantim
•     "Capital do ciniento"

ESTADO DE SA0 PAulco

RELAT6RIO SEMANAL DE VEicuLOS

SERAANA: jL/|±L/2021    A JL/L9L/2021
sAfDA

LcOAL. NOTIVADOR D^ S^fDAESPECIFICARDEFORMACIJ\RAEN^O GENERICA RETORNO
TOTAL Kin NONE DO CONDUTORO^T^ tJCRA QUILOWIETRACEIW How QulLOMETRAGEM

30/ago 13:10 72475 lTAPEVA VISITA PARA OFICIO 16:00 72509 34 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

0 Reginaldo

SENHORES CONDUTORES DO VEicuLO, FAVOR VERIFICAR:
Total semanal KM   .+            34

FQueirozr{eginaiao

• NivEL D0 6LEO DO WI0TOR:                                                 NORMAL

* NivEL DA ^GUA DO FIADIADOR:                                           NORMAL

* LAMPADAS I)E FAROL E LANTERNAS:                             NORMAL

OBS.:

ABAIXO DO Nl'VEL

ABAIXO  DO NivEL

ABAIXO  DO NivEL

ATENcao:  *QUANDO ESTAcioNAR,  NAO  DElxAR LANTERNAs ACESAs E RADIO LiGADO.

* JAMAIS ESTACIONAR  EM  LOCAIS  NAO PERMITIDOS,  OBSERVAR VAGAS  DE  IDOSOS  E  DEFICIENTES

essor P mentar

ndutor do V®[culo

or d® S®rvi€os de Tran8porto

cLI"ExfocElfflralo..one RA sAfDA. a a-^Exm f# eEmroce es TRANSFioRTE OEveR^ c^mlAR NO cANpO FtEspONSAVEL PELO sETon :-_tRIT de


